Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP Literal a3) Regulaciones y procedimientos internos aplicables a la entidad				
ORDENANZA MEDIANTE LA CUAL SE EXPIDE EL MANUAL DE DESCRIPCIÓN, CLASIFICACIÓN Y VALORACIÓN DE PUESTOS DEL GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DE MOCHA.	REGISTRO OFICIAL EDICIÓN ESPECIAL Año II- No. 1422, Quito, jueves 24 de diciembre de 2020.	24 de diciembre de 2020	http://www.municipiomocha.gob.e c/gadmocha/images/ORDENANZ AS/ORDENANZAS2020/ORDED ICIEM2020/ORDENANZA MAN UAL CLASIFICACION Y VALO RACIN DE PUESTOS DEL G ADM M 12 2020 cP1.pdf	
ORDENANZA PARA LA ORGANIZACIÓN, ADMINISTRACIÓN Y FUNCIONAMIENTO DEL REGISTRO MUNICIPAL DE LA PROPIEDAD DEL CANTÓN MOCHA.	REGISTRO OFICIAL EDICIÓN ESPECIAL Año I - N° 649, Quito, martes 9 de junio de 2020.	9 de junio de 2020	http://www.municipiomocha.gob.e c/gadmocha/images/ORDENANZ AS/ORDENANZAS2020/ORDEN ANZAJUNIO2020/Ordenanza Pu blicada 19 06 2020 c.pdf	
ORDENANZA QUE REGULA EL PAGO DE INDEMNIZACIONES A LOS EMPLEADOS Y TRABAJADORES DEL GADM MOCHA	REGISTRO OFICIAL Administración del Sr. Ledo. Lenin Moreno Garcés Presidente Constitucional de la República EDICIÓN ESPECIAL Año I - N° 79, Quito, martes 24 de	24 de septiembre de 2019	http://www.municipiomocha.gob.ec/gadmocha/images/ORDENANZ AS/ORDENANZASNA2019/ORDENANZA QUE REGULA EL PAGO DE INDEMNIZACIONES A LOS EMPLEADOS Y TRA BAJADORES DEL GADM MO CHAC.pdf	
ORDENANZA QUE REGLAMENTA LA ADMINISTRACIÓN DEL PERSONAL DEL GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DE MOCHA.	SECRETARIA GENERAL DEL GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DE MOCHA Mocha, viernes 04 de julio de 2014.	04 de julio de 2014	http://www.municipiomocha.gob.ec/gadmocha/images/ESTRUCTURA2019/ORDENANZA_ADMINISTRACION_DE_PERSONAL_VIGENTE2019C.pdf	
Detalle correspondiente a la reserva de información				

No posee informacion reservada

FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:	31/07/2022	
PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:	MENSUAL	
UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL a3):	SECRETARÍA GENERAL	
RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL a3):	AB. CARMEN BOMBÓN	
CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:	karmenla23@hotmail.es	
NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:	32779217	

